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Energimyndigheten beviljade förra veckan två miljoner kronor till Västra 
Götalandsregionens satsning på vindkraft i Västsverige. För att nå 
projektets mål på fem terrawattimmar producerad vindel per år till 2020 i 
regionen, måste det byggas ett eller två* nya vindkraftverk i veckan. 
Därför drar nätverket Power Väst igång.

Västra Götalandsregionen har anställt en projektledare för Power Väst. Han 
heter Henrik Aleryd och arbetar på Innovatum Teknikpark i Trollhättan. 
Nätverket kommer att arbeta inom tre olika områden för att skapa samverkan 
och skynda på utvecklingen av vindkraften:

n få igång svensk tillverkning av vindkraftverk och stärka marknaden genom att 
skapa ett branschkluster av vindkraftsföretag 

n stärka den regionala kompetensen på alla nivåer från gymnasial utbildning till 
forskning om vindkraft (FoU) 

n tillståndsprövningen av vindkraftverk ska bli enklare och snabbare 

Nätverket Power Väst 
I nätverket Power Väst ingår utöver Energimyndigheten och Västra 
Götalandsregionen, regeringens vindkraftsamordnare, Business Region Göteborg, 
Chalmers, Göteborg Energi, Innovatum och Öckerö kommun. 

Nätverket samverkar med en rad branschorganisationer och vindkraftsföretag. 
Flera andra företag och konsulter med intresse för affärsutveckling inom 
vindkraften har redan tagit kontakt och vill delta i denna storsatsning.

Seminarium om kommunernas handläggning 
Den snabba utbyggnaden innebär mycket arbete för kommunerna. En effektiv 
och säker handläggning är viktig både för att minimera riskerna för störningar 
och för att vindkraftsärendena ska ta mindre tid. 

Miljösamverkan Västra Götaland ger stöd för detta och ordnar ett seminarium 
den 4 december i Grästorp för all berörd personal (miljö, bygg, plan) i länets 
kommuner.  

Miljösamverkan Västra Götaland

Vindkraft i medvind

* Tolv år har totalt 624 veckor. Ett vindkraftverk med effekten 3 MW ger cirka 7 500 MWh/år. 
624 veckor x 7 500 MWh/år ger cirka 4,7 TWh/år.


